

Event 293
SW 29th Street Small Watermains

Bid Opening Date: 7/3/2024

Murphy Pipeline Contractors, LLC. (Negotiated Pricing)	Murphy Pipeline Contractors, LLC.	Sun Eagle General Contractors, Corp.	Event Production Services Corporation	Rexel USA, Inc.	Sentinel Fire Protection & Service Co. Inc.
12235 New Berlin Road Jacksonville, FL 32226	12235 New Berlin Road Jacksonville, FL 32226	12300 NW 130th Street, Unit 5 Miami, FL 33186	No Bid	No Bid	No Bid
taylor.morris@murphypipelines.com	taylor.morris@murphypipelines.com	yamil@suneaglegc.com	N/A	N/A	N/A
MBE Status: N/A	MBE Status: N/A	MBE Status: N/A	MBE Status: N/A	MBE Status: N/A	MBE Status: N/A

Line Item No	Line Description	Quantity	UOM	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
1	General Requirements	1	LS	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 42,000.00	\$ 42,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
2	Mobilization/Demobilization	1	LS	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 18,000.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
3	Stormwater Pollution Prevention	1	LS	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	\$ 3,000.00	\$ 3,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
4	Maintenance of Traffic	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 18,500.00	\$ 18,500.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
5	8" HDPE Water Main	1,300	LF	\$ 205.00	\$ 266,500.00	\$ 205.00	\$ 266,500.00	\$ 160.00	\$ 208,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
6	6" HDPE Water Main	10	LF	\$ 185.00	\$ 1,850.00	\$ 200.00	\$ 2,000.00	\$ 125.00	\$ 1,250.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
7	8" DIP 45° Bend	12	EA	\$ 750.00	\$ 9,000.00	\$ 750.00	\$ 9,000.00	\$ 250.00	\$ 3,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
8	8" DIP 22.5° Bend	2	EA	\$ 750.00	\$ 1,500.00	\$ 750.00	\$ 1,500.00	\$ 250.00	\$ 500.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
9	6" DIP 45° Bend	1	EA	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 700.00	\$ 700.00	\$ 200.00	\$ 200.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
10	6" DIP 90° Bend	1	EA	\$ 750.00	\$ 750.00	\$ 900.00	\$ 900.00	\$ 200.00	\$ 200.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
11	8" Gate Valve	2	EA	\$ 2,100.00	\$ 4,200.00	\$ 2,100.00	\$ 4,200.00	\$ 2,000.00	\$ 4,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
12	6" Line Stops	1	EA	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 13,000.00	\$ 2,350.00	\$ 2,350.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
13	8" Line Stops	2	EA	\$ 14,500.00	\$ 29,000.00	\$ 14,500.00	\$ 29,000.00	\$ 3,350.00	\$ 6,700.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
14	Cut-In and Connect Proposed 6" to Existing 6"	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 5,000.00	\$ 5,000.00	\$ 3,500.00	\$ 3,500.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
15	Cut-In and Connect Proposed 8" to Existing 8"	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 6,000.00	\$ 6,000.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
16	Fire Hydrant Assemblies	1	EA	\$ 7,500.00	\$ 7,500.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 8,500.00	\$ 8,500.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
17	Bacteriological Sample Points	3	EA	\$ 300.00	\$ 900.00	\$ 500.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,500.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
18	1-1/2" Single, Short Water Services (new main to existing)	18	EA	\$ 1,200.00	\$ 21,600.00	\$ 1,900.00	\$ 34,200.00	\$ 1,875.00	\$ 33,750.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
19	1-1/2" Single, Long Water Services (new main to existing)	15	EA	\$ 1,900.00	\$ 28,500.00	\$ 2,450.00	\$ 36,750.00	\$ 2,460.00	\$ 36,900.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
20	Abandon Existing Water Mains (2" and smaller)	1	LS	\$ 100.00	\$ 100.00	\$ 1,500.00	\$ 1,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
21	Asphalt Overlay (Super Pave 9.5)	3,100	SY	\$ 36.50	\$ 113,150.00	\$ 36.50	\$ 113,150.00	\$ 14.50	\$ 44,950.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A
22	Milling Existing Asphalt (Minimum Depth 1")	3,100	SY	\$ 11.00	\$ 34,100.00	\$ 11.00	\$ 34,100.00	\$ 5.00	\$ 15,500.00	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Bid Subtotal:	\$ 590,900.00	Bid Subtotal:	\$ 639,000.00	Bid Subtotal:	\$ 456,800.00	Bid Subtotal:	N/A	Bid Subtotal:	N/A	Bid Subtotal:	N/A
----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	----------------------	------------	----------------------	------------	----------------------	------------

Allowances									
Additional Labor Allowance	\$	10,000.00	\$	10,000.00	\$	10,000.00	N/A	N/A	N/A
Additional Material Allowance	\$	10,000.00	\$	10,000.00	\$	10,000.00	N/A	N/A	N/A
Permit Fees and Testing Allowance	\$	5,000.00	\$	5,000.00	\$	5,000.00	N/A	N/A	N/A

Allowance Subtotal:	\$ 25,000.00	Allowance Subtotal:	\$ 25,000.00	Allowance Subtotal:	\$ 25,000.00	Allowance Subtotal:	N/A	Allowance Subtotal:	N/A	Allowance Subtotal:	N/A
----------------------------	---------------------	----------------------------	---------------------	----------------------------	---------------------	----------------------------	------------	----------------------------	------------	----------------------------	------------

Grand Total:	\$ 615,900.00	Grand Total:	\$ 664,000.00	Grand Total:	\$ 481,800.00	Grand Total:	N/A	Grand Total:	N/A	Grand Total:	N/A
---------------------	----------------------	---------------------	----------------------	---------------------	----------------------	---------------------	------------	---------------------	------------	---------------------	------------

Note: Sun Eagle General Contractors Corporation was found non-responsive and non-responsible since the firm was not able to provide references for projects of similar size and scope.